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"NDËRHYRJE PËR NGRITJEN E PRODUKTEVE TURISTIKE NË ZONAT E REJA ME POTENCIAL
ZHVILLIMI RAJONAL DHE LOKAL, "BOOTCAMP", RESORTE EKO, KAMPINGJE, SKI RESORT, ETJ.

Nënobjekti: Zona e Eco Park Dumrea në Belsh - Pasurim me funksione të reja
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